
Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BAILLEUL Jacques 1

BERTHELOT Pierre R2

CHODAT Jacques 1

CROUZET Jean Paul 1

DANNET Nicolas 1

DESANGLOIS Claude 1 Test

DEVIENNE Jean Marie 1

DUTRIAUX Pascal 1 Test

FLEURIE René 1 Responsable

GODEFROY Stéphane 1

KADI Habib R3

LENOIRE Claude 1

PERREAU Gérard R1 Test

VERDIERE Philippe 1

26 et 27 mars 2022

Attributions arbitrage 2022

PRESELECTION DTL site 1 Installations : 4 

BT DES 3 VALLEES (80) Arbitres : 10 + 1



Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BRIERE Francis 1

CUVERT Jean Claude 1

DUFLADE Bernard 1

GEYER Jacques 1

LALLE Eric 1

MASSE Christian 1

MESTAS Jean Luc 1

RENNETEAU Michel 1 Responsable

ROULLAUD Bruno 1 test

RUELLAN Thierry 1

TUAL Daniel 1

26 et 27 mars 2022

Attributions arbitrage 2022

PRESELECTION DTL site 2 Installations : 4 

BTC PONTIVYEN Arbitres : 10 + 1



Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BONNET Muriel 1

BONNET Sébastien 1

CREPET Eric R3

DE LA ROSA Stéphanie 1

FRINGARD Sophie 1

CASIGLIA Maurice R2 Test

JEANTE Jean François 1

LABAT Jean Luc 1

MARMIESSE Michel 1

OLLE Michel 1

PRIVAT Frédéric 1 Test

RAIBAUT Daniel R1

SAINT-GERMAN Richard 1 Responsable

TIXIER Laurent 1

26 et 27 mars 2022

Attributions arbitrage 2022

PRESELECTION DTL site 3 Installations : 4 

TIR POMPIEY PAYS D'ALBRET (47) Arbitres : 10 + 1



Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BRIERE Francis 1

CASIGLIA Maurice 1 Test

CHODAT Jacques R3

CUVERT Jean Claude 1

DALLOT François 1

DANNET Nicolas 1

DE LA ROSA Stéphanie 1 Responsable

DEKEIN Danièle 1

DUFLADE Bernard 1

DUPUIS William 1

FLEURIE René R4

GEYER Jacques 1

GODEFROY Stéphane R1

LALLE Eric 1

MESTAS Jean Luc 1

OLLE Michel R2

PERREAU Gérard Test

RONCAY-PEDRONO Claude 1

13

06 au 08 mai 2022

Attributions arbitrage 2022

SELECTION NATIONALE DTL Installations : 4 

BTC SAINTE NEOMAYE (79) Arbitres : 12 + 1



Nom Prénom Retenus Réserve Test Observations

BERTHELOT Pierre

BLIN Régis 1

BRIERE Francis R3

CASTELLANO Marianne 1

CIGOYENETCHE Alain 1 Test

CREPET Eric 1

CUVERT Jean Claude

DALLOT François 1

DANNET Nicolas R2

DEDIEU Joël 1

DEKEIN Danièle 1

DORTET Philippe

DUPUIS William 1

FRINGARD Sophie 1

GEYER Jacques 1 Responsable

GODEFROY Stéphane R5

GUILLEMARD Lionel R4

JEANTE Jean François 1

KADI Habib 1

LABAT Jean Luc 1

LEPEROU Gilles 1

MARMIESSE Michel 1

MERMIN Jean François Test

MESTAS Jean Luc 1

MORESTAIN Jean François 1

OLLE Michel 1

PERREAU Gérard 1 Test

RAIBAUT Daniel 1

RENNETEAU Michel 1

RONCAY-PEDRONO Claude 1

RUELLAN Thierry R1

TIXIER Laurent 1

TUAL Daniel 1

ZIDANE Myriam 1

18 au 21 août 2022

Attributions arbitrage 2022

CHAMPIONNAT DE FRANCE DTL Installations : 8

TC DUBOURDIEU CESTAS (33) Arbitres : 24 + 1


